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Anotatsiya: Bugungi kunda bulutli hisoblash texnologiyalari ko'plab 

sohalarda o'z o'rnini topgan va kompaniyalardan tortib shaxsiy 

foydalanuvchilargacha keng foydalanmoqda. Bulutli hisoblash – bu internet 

orqali ma'lumotlarni saqlash, boshqarish va ulardan foydalanish imkonini 

beradigan texnologiyadir. Ushbu maqolada bulutli hisoblashning tamoyillari, 

asosiy turlari, afzalliklari va qaysi sohalarda keng qo‘llanilishi haqida batafsil 

ko’rsatib beramiz. 

Kalit so’zlar: Bulutli hisoblash, Texnalogiya, Afzalliklar, Miqyoslash, 

Masofaviy, Internet, Zahiralash. 

           Kirish 

Bulutli hisoblash internet orqali xizmat va resurslarni taqdim etish 

texnologiyasidir. An'anaviy hisoblash tizimlaridan farqli o'laroq, 

foydalanuvchilar dasturiy ta'minot yoki apparat xarid qilmasdan, resurslardan 

masofadan foydalanishlari mumkin. Bu texnologiya ma'lumotlarni 

markazlashtirilgan serverlarda saqlash, ular bilan ishlash va foydalanuvchilar 

o'rtasida tezkor almashishni ta'minlaydi. 
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Bulutli Hisoblash Turlari 

Bulutli hisoblashning bir nechta asosiy turlari mavjud: 

1. IaaS (Infrastructure as a Service) – Infratuzilma xizmat sifatida: Bu 

modelda foydalanuvchilar server, tarmoq, va saqlash xotiralarini ijaraga olib 

foydalanishlari mumkin. Amazon Web Services (AWS), Google Cloud Platform 

(GCP) va Microsoft Azure IaaS xizmatlariga misol bo‘ladi. 

2. PaaS (Platform as a Service) – Platforma xizmat sifatida: Bu model 

dastur ishlab chiqaruvchilarga kerakli platformani taqdim etadi. Bu platformalar 

yordamida dasturlarni yaratish, sinovdan o'tkazish va foydalanishga topshirish 

osonlashadi. Google App Engine va Microsoft Azure PaaS misollaridir. 

3. SaaS (Software as a Service) – Dastur xizmat sifatida: Bu modelda 

dasturiy ta'minot internet orqali foydalanuvchiga yetkaziladi. Foydalanuvchilar 

o'z qurilmalariga dasturiy ta'minotni yuklab olishlari shart emas, balki internet 

orqali unga kirishlari mumkin. Misollar: Google Workspace, Microsoft 365, va 

Dropbox. 

Bulutli Hisoblashning Asosiy Afzalliklari 

1. Tejamkorlik: Bulutli hisoblash texnologiyasi dasturiy ta'minot va 

apparat xarajatlarini kamaytiradi. Foydalanuvchilar zarur resurslarni ijaraga 

olishlari va ularning miqdorini osonlik bilan o'zgartirishlari mumkin. 

2. Moslashuvchanlik va Miqyoslash: Bulutli texnologiyalar 

moslashuvchan bo'lib, foydalanuvchilar ehtiyojiga qarab resurslarni kengaytirish 

yoki qisqartirish imkoniyatiga ega. Bu esa kompaniyalarga ortiqcha xarajatlardan 

saqlanish va ish hajmini tezkorlik bilan moslashtirish imkonini beradi. 

3. Xavfsizlik: Ko'pgina bulut xizmatlari kuchli xavfsizlik choralari bilan 

himoyalangan. Shaxsiy va tijorat ma'lumotlarini xavfsiz saqlash uchun turli 

darajadagi xavfsizlik protokollari mavjud. 

4. Zahiralash va Qayta Tiklash: Bulut xizmatlari orqali ma'lumotlarni 

avtomatik tarzda zahiralash va ularni qayta tiklash mumkin. Bu esa texnik 

nosozliklar tufayli ma'lumot yo'qotish xavfini kamaytiradi. 



ISSN:3060-4567  Modern education and development 

 

187 

5. Uzluksiz Yaratish va Ishlatish: Foydalanuvchilar bir joyda turmasdan, 

dunyoning istalgan nuqtasidan ma'lumotlarga kirishlari mumkin. Bu esa 

hamkorlikda ishlash imkonini oshiradi, vaqt va joy chegarasini yo'q qiladi. 

Bulutli Hisoblash Qo'llaniladigan Asosiy Sohalar 

Ta'lim:  Bulut texnologiyalari o'quvchilarga va o'qituvchilarga masofaviy 

ta'lim olish va berish imkonini beradi. Bu esa, ayniqsa, pandemiya sharoitida 

ta'limni davom ettirish uchun juda qulay bo'ldi. Moliyaviy xizmatlar: Banklar va 

moliyaviy tashkilotlar bulut texnologiyalaridan foydalanib, mijozlarga tezkor va 

xavfsiz xizmatlar taqdim etishadi. Sog'liqni saqlash: Bulut texnologiyalari 

yordamida tibbiy muassasalar bemor ma'lumotlarini markazlashtirilgan holda 

saqlab, ularni oson boshqarish imkoniga ega. Mediya va O'yinlar: O'yin va 

mediya sanoati ham bulut texnologiyalaridan keng foydalanadi. Foydalanuvchilar 

o'yinlarni yuklab olmasdan, internet orqali real vaqt rejimida o'ynash 

imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Xulosa 

Bulutli hisoblash zamonaviy IT infratuzilmasining muhim bo‘g‘ini 

hisoblanadi. Tejamkorlik, xavfsizlik, va miqyoslash imkoniyatlari bilan u ko‘plab 

sohalarda o‘z o‘rnini topdi. Ushbu texnologiya, ayniqsa, pandemiya davrida 

masofaviy ishlash imkoniyatlari uchun ahamiyatli bo'ldi. Bulutli hisoblash 

texnologiyalari rivojlanishda davom etmoqda va kelajakda yanada ko‘proq 

sohalarda keng qo‘llanilishi kutilmoqda. 
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